
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Иркутского районного муниципального образования 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Оекская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ  

 

от «31»  августа  2023 года                                                                 №251                                                                                               

 

 

с. Оёк 

 

Об утверждении  программ 

внеурочной деятельности 

 

В целях исполнения «Положения о внеурочной деятельности обучающихся»  

МОУ ИРМО « Оекская средняя общеобразовательная школа», реализации 

плана внеурочной деятельности на 2023-2024 учебный год, организации 

досуговой деятельности обучающихся  

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить   рабочие программы  по внеурочной деятельности: 

- « Проектируем виртуальные реальности» 5-9 класс; 

- « Формирование культуры здоровья» 5-9 класс; 

- « Шахматная школа» 7-9 класс; 

- « Занимательная информатика» 5-9 класс; 

- « Моделирование роботов» 7 класс; 

- « От истоков к современности» 5-9 класс; 

- « Юные инспектора дорожного движения» 6 класс; 

- « Я принимаю вызов»5-11  класс; 

- « Все цвета,  кроме чёрного» 5 класс; 

- «Разговоры о важном» 1-11 класс; 

- « Россия- мои горизонты» 6-11 класс; 

- «Основы функциональной грамотности»5-6 класс; 

- «Полезные навыки»5-9 класс; 

- «Полезнаня прививка»10-11 класс; 

- «Культура общения»10-11 класс; 

- «Я в мире мир во мне»10-11 класс; 

- «Знайка и умейка» 5-6 класс АООП ООО ОВЗ; 

- «Прикладное творчество» 5-9 класс АООП ООО ОВЗ; 

- «Умелые ручки» 5-9 класс АООП ООО ОВЗ; 

- «Спортивные игры» 5-9 класс АООП ООО ОВЗ; 

- «Школа здоровья» 5-9 класс АООП ООО ОВЗ; 

- «Планета книголюбов» 5-9 класс АООП ООО ОВЗ; 



- «Мозаика из прикладных материалов» 5-9 класс АООП ООО ОВЗ. 

2. Контроль исполнения приказа возлагаю на зам. директора по 

воспитательной работе Черных О.Н. 

 

 

     Директор школы:                                                                О.П. Тыртышная 

 

 

 

С приказом ознакомлены:       
 

 


		2024-06-13T19:25:56+0800
	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
	Тыртышная Ольга Павловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




